
Dz-17.0021.12.2019          

    
                          

 

Uchwała Nr XII/118/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 września 2019r. 
 

 

  

W sprawie: pozostawienia w zasobie Gminy Miejskiej Kraków działki nr 320/2 obręb 11  

Nowa Huta w Krakowie 
pismo GD-06.6623.4.40.2019 

  
  

  

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 Wnioskować do Wydziału Skarbu Miasta Krakowa o zatrzymanie procedury 

prowadzącej do zbycia w trybie przetargu działki nr 320/2 obręb 11 Nowa Huta w Krakowie  

i pozostawienie jej zasobie i dyspozycji Gminy Miejskiej Kraków. 

 

 

 §2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Działka nr 320/2 obręb 11 Nowa Huta w Krakowie jest położona w obszarze opracowanej w roku 2018 dla ZIKiT 

w Krakowie koncepcji zadania pn. ,,Odwodnienie terenów osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice, 
Kantorowice”, w której to zaplanowano na niej zlokalizowanie zbiornika retencyjnego, Pozostawienie działki nr 

320/2 obręb 11 Nowa Huta w zasobie Gminy Miejskiej przyczyni się do ograniczenia kosztów realizacji zadania 

odwodnienia ul. Luborzyckiej i ul. Folwarcznej szczegółowo opisanego w opracowanej koncepcji odwodnienia. 

Ponadto Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 30 maja 2019r podjęła Uchwałę Nr VII/84/2019r. w której 

zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o przebudowę drogi ul. Folwarcznej, która doprowadzi do 

systemowego rozwiązania odprowadzenia wód opadowych z tego rejonu miasta Krakowa z możliwością budowy 

zbiornika małej retencji na działce gminnej nr 320/2 obręb 11 Nowa Huta.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

                         Andrzej Dziedzic 

 


